trasmette la documentazione relativa alle missioni effettuate dal sig. Maone Salvatore;

RITENUTO di procedere all’impegno e successivamente alla liquidazione  della somma occorrente
a  far  fronte  alla  spesa  di  cui  sopra,  per  un  importo   pari  ad  €   778,00
(settecentosettantotto/00);

CONSIDERATO che la disponibilità  del capitolo 240302, sia in termini di  competenza che di
cassa, risulta sufficiente al pagamento  di quanto sopra indicato; 

RITENUTO pertanto di dovere procedere all’impegno e successivamente, alla liquidazione della
somma richiesta;

D E C R E T A

Art. 1    Per i motivi descritti in premessa è impegnata la somma complessiva di €    778,00
(settecentosettantotto/00)   in favore del  sig. Maone Salvatore per la liquidazione
della spesa di cui sopra che graverà sul capitolo 240302 -  codice macroaggregato
U.1.03.02.02.001 “Spese relative a missioni svolte dal personale presso l’Ufficio di
diretta collaborazione dell’Assessore” – per  l’ esercizio  finanziario 2023.